
2021年 8月 4日 

 

DC Webサービスの停止時間に関するご案内 

 

弊社では、2021 年 8 月 7 日（土）17：00 からシステムメンテナンス作業を実施するた

め、DC Webサービスをご利用いただけなくなる時間帯がございます。 

ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

詳細につきましては、以下の通りでございます。 

 

■ 停止させていただくサービス 

・DC Webサービス 

 

■ サービス停止時間 

2021年 8月 7日（土）17：00～ 8日（日）9：00 

 

■ お問合せ先 

○ DCカード会員の皆さま 

・DCカードコールセンター  

東京：03-3770-1177  大阪：06-6533-6633（受付時間 9:00～17:00 無休・年末年始は休み） 

 

以上 

 


